В магазин «Обувь-К»

ИП Спириной Л.В.

От ________________________

Проживающей(его)___________

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу принять назад обувь (марка, артикул)______________________, приобретенную мной (указать дату)_________________________ за (указать стоимость обуви)______________________, и вернуть мне уплаченную сумму.

Причина возврата –  (описать причину)_______________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю (товарный/кассовый чек(и)).

Мои контакты: (указать контактный телефон)_______________________________.

Дата ____________________

Подпись_________________